
 

 

                                                                            
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-02/25-01/1 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 26. veljače 2025. 
 

  
Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“ br. 9/21) i članka 12. Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 8/19), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine 
donijelo je  

  
O D L U K U 

  
1. Udovoljava se zamolbi koju su podnijeli investitori Davor Cerovski, Hum na Sutli, Lastine 40, 

OIB: 59783927510 i Lucija Gajšak, Hum na Sutli, Lastine 40, OIB: 50080873389 za oslobađanje od 
plaćanja komunalnog doprinosa za građenje zgrade stambene namjene, na k.č.br. 213 k.o. Hum na 
Sutli u ukupnom iznosu od 518,05 eura. 

   
 2. Na temelju ove Odluke izdat će se rješenje o oslobađanju komunalnog doprinosa.  

  
  
  
        
                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
            Mario Antonić 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


